
 

UCHWAŁA NR LVII/577/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 października 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Województwa Lubuskiego pod nazwą  

„Melioracja Lubuska” z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 12 ust.1, pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Melioracja Lubuska” z siedzibą w Gorzowie 

Wlkp. (zwana dalej jednostką). Statut jednostki stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

§  2. Termin rozpoczęcia działalności jednostki wyznacza się na dzień 1 stycznia 2011 r. 

 

§ 3. Przekazuje się w zarząd jednostki mienie likwidowanego Zakładu Konserwacji Urządzeń 

Wodnych i Melioracyjnych w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 4. Jednostka przejmuje należności oraz zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego. 

 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 
 


